

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA महानिदेशक नागर विमानन का कार्यालय OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION

अपू्वल सर्टिफिकेट *ऋफ्फ्र्ए०VAL (स्म्रामाट्रशा*स

REFERENCE: APPROVAL No.: DDG (WR) /145.0033

DATE:

26/09/2016

एअरक्राफ्ट रूल्स 1937 का रूल 133 वी एवं वर्तमान सी ए आर 145 के अनुसार, निम्नलिखित शर्तों के अधीन निदेशक उड़नयोग्यता, यह प्रमाणित करता है कि 8

Pursuant to Rule 133B of Aircraft Rules 1937 and CAR 145 for the time being in force and subject to the conditions specified below, DGCA hereby certifies:

अप्सीलोन एरोस्पेस प्रा. लि.

EPSILON AEROSPACE PRIVATE LIMITED

प्लाट न. आर 523 एमआईडीसी टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र

- 400708

PLOT NO. R-523, MIDC, TTC INDUSTRIAL AREA,

(વાભ

RABALE,

नवी मुम्बई 400708

NAVI MUMBAI

_ 400708

महाराष्ट्र

MAHARASTHA

ल्स्ट में दिए प्रोडक्टस का मेन्टेनेन्स एवं सर्टिफिकेट ऑफ रिलीज टू सर्विस उपरोक्त रिफरेन्स का प्रयोग करते हुए जारी करने के लिए अपूब्ड हैं।

as a CAR-145 maintenance organization approved to maintain the products listed in the attached approval schedule and issue related Certificate of Release to Service using the above reference.

शर्ते CONDITIONS

- 1. यह अपूचल नागर विमानन अपेक्षाएँ 145 अपूच्ड मेन्टेनेन्स ऑर्गेनाइजेशन एक्सपोजीशन के सेक्शन स्कोप ऑफ अपूचल तक सीमित हैं।
 This approval is limited to that specified in the scope of approval section of the CAR-145 approved
 Maintenance Organization Exposition, and
- 2. सी ए आर 145 अपून्ड मेन्टेनेन्स ऑर्गेनाइजेशन एक्सपोजीशन मे दिए गए नियमो को पूरा करना आवश्यक है।
 This approval requires compliance with the procedure specified in the CAR-145 approved Maintenance
 Organization Exposition, and
- 3. नागर विमानन अपेक्षाएँ 145 एव डी जी सी ए द्वारा समय समय पर दिए गए निर्देशों को अपूब्ड मेन्टेनेन्स सन्गठन द्वारा पूरा किया जाना आवश्यक है। This approval is valid whilst the approved maintenance organization remains in compliance with CAR-145 and other directions issued by the DGCA from time to time.
- 4. यह अपूर्वल अगर अन्यथा निलम्बित नहीं किया जाता है, वैलिडिटी शेड्यूल में दिए गए दिनांक तक वैध है।

Subject to compliance with the foregoing conditions, this approval shall remain valid for duration as specified in the attached validity sheet, unless the approval is surrendered superseded, suspended or revoked.

डी के दास

उपमहानिदेशक नागर विमानन (प.क्षे)

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता Authorised Signatory

APPROVAL REVISION No.: 02
APPROVAL REVISION DATE: 12/11/2021